关于开展 2020 年国家级一流本科专业建设点

报送工作的通知

教务处【2020】71号

各学院：

根据《山西省教育厅关于组织开展 2020年国家级一流本科专业

建设点报送工作的通知》（晋教高函【2020】47 号）文件要求，我

校将开展 2020 年国家级一流本科专业建设点报送工作，现将有关通

知转发给大家，请各学院积极准备，务必在 10 月 26 日前完成系统

填报工作。

联系人：侯鲜桃           电  话：7158317

附件：《山西省教育厅关于组织开展 2020 年国家级一流本科专

业建设点报送工作的通知》（晋教高函【2020】47 号）

山西大同大学教务处

2020年 10 月 14 日